b., o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się głośna in plus licy
tacja, na wydzierżawienie Młynów wodnych,
jednego we wsi Słomkowie gminie Skierniew-
ka, drugiego w osadzie Grochal i trzeciego
w Reczulu gminie Głuchów w territorium
dóbr Księztwa egzystujących, a to na czas od
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 do dnia 20
Maja (l Czerwca) 1884 roku.

Licytacja rozpoczi ’ ", „
od summy rs.~ , ’ _ '
do 3 go od rs. 153, jako rocznej ceny dzier
żawnej.

Przystępujący do takowej, obowiązanym jest
złożyć do rąk kierującego licytacją w goto-
wiźnie wadium wyrównywające połowie prae-
tium licit* tego z młynów do którego dzierża
wy konkuruje, które to wadium pluslicytant
obowiązanym jest natychmiast dokompletować
do wysokości połowy postąpionej przez się
rocznej dzierżawy; nieutrzymującemu się zaś
na licytacji bezzwłocznie zwróconem będzie.

Warunki licytacyjne przejrzanemi być mo
gą przez konkurentów do dzierżawy, każdo-
dziennie, oprócz dni świątecznych, w Biórze
Zarządu Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach.

Łyszkowice, d. 12 (24) Lutego 1872 r.
(3-3) -1954-

W dniu 9 (21) Marca 1872 roku,
* o godzinie 10-ej z rana, sprzedaną
h zostanie Nieruchomość w War-
R szawie pod Nrem 1806 przy ulicy

Franciszkańskiej i Koźlej położona,
w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale Iszym, pod Nrem 549 przy ulicy Dłu
giej. Licytacja zacznie się od summy rs.
24,774 kop. 13, na wadium do licytacji po
trzeba złożyć summę rs. 2,000, a o warunkach
licytacyjnych można się poinformować w Kan-
cellarji Pisarza Trybunału Cywilnego w War
szawie, i u Edwarda Kowalskiego, Patrona,
w Warszawie pod Nr 16 nowym przy ulicy
Śto Jerskiej zamieszkałego, na rzecz którego
sprzedaż jest prowadzona.

Teodor Łącki, Obrońca przy Senacie.
(3- 3) -2263 -

W Trybunale Cywinym
w Warszawie pod Nrem 549
urzędującym, o godz. 10 ej
z rana w Wydziale I szym,

sprzedane będą następujące Nieruchomo
ści: W dniu 14 (26) Marca 1872 r. Nierucho
mość Nr 1171C, przy zbiegu ulic: Ludzkiej i
Wroniej położona, licytacja zacznie się od sum
my rs. 1,610 k. 42/t- Vadium wynosi rsr. 600.
W d. 14 (26) Marca r. b. Nieruchomość Nr 2589,
przy ulicy Bugaj położona licytacja zacznie się
od summy rs. 2810 k. 3‘/3. Vadium wynosi rs.
600. W dniu 15 (27) Marca 1872 r. Nierucho
mość Nr 2214 lit E, przy ulicy Inflandzkiej
położma, licytacja zacznie się od summy rsr.
8.589 k. 28%. Vadium wynosi rs. 1,000. Zbio
ry objaśnień i warunków sprzedaży powyż
szych Nieruchomości przejrzeć można u pod
pisanego Patrona przy ulicy Długiej pod
Nrem 25 nowym zamieszkałego i u pisarza Try
bunału Cywilnego Wydziału I-go.

żytecznych i pouczających pod względem moralnym i praktycznego życia, że życzyćby nale
żało. ażeby się jak największego doczekało rozpowszechnienia, na które ze wszech miar za-
aługne. _________________ (3— 6) — 1425 —

NUTU „ KUBARA WARSZAWSKKGfl I, 63.
Dma 20 Marca 1872 roku. Środa. Dma 8 (20 Marca) 1872 roku.

Luauj uu lat « "ftisz-awic,
na prowincji, poleca się JJWW. i WW. Pa
nom z doborem Mebli w najlepszym guście

(6—6) -1466—

Sofa z dwoma Fotela
mi skóra kryte; Garni
tur Mebli; Szafy maho-
nio we; Biórko; Stoliki do
iowy i jesionowy; są do

sprzedania za przystępną cenę.